
Dle zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím opakovaně žádám o zaslání 
úředního záznamu na něž se p. odkazuje v textu odpovědi na stížnost. Vyřízení žádosti 
očekávám do 1.11.2023. 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

SMO/694070/23/DSČ/

S-SMO/586792/23/DSČ/6 

30.10.2023 

III IIIIIII IIIIIIII IIIIIIIIIIIII III IIII IIIIIII IIII III 
smoves891cdfoa 

Dopinění žádosti o poskytnutí informace podle 14 odst. 5 písm. a) zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů — výzva 

Magistrát města Ostravy zaevidoval Vaši žádost podle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), o poskytnutí kopie úředního záznamu, který byl 

podkladem pro sdělení ke stížností sp. zn. S-SMO/586792/23/DSČ, avšak vzhledem k tomu, že ve své žádosti 

neuvádíte náležitosti stanovené v S 14 odst. 1, a to datum narození žadatele, vyzýváme Vás k dopinění žádosti 

podle S 14 odst.5 písm. a) s uvedením požadovaných údajů. Dopinění je možno provést stejnou formou, kterou 

zákon o svobodném přístupu k informacím stanoví pro podání žádosti. 

Pokud žádost nedopiníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude Vaše žádost odložena. V případě, že 

žádost dopiníte, bude Vaše žádost vyřízena způsobem, a ve lhůtách jež stanoví právní úprava, tj. do 15 dnů 

ode dne, kdy Magistrát města Ostravy obdrží dopinění žádosti ( 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 



Magistrát města Ostravy 
Odbor dopravně správních činností 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Datum: 

SMO/773 851 /23/DSČ/  

S-SMO/685336/23/DSČ/3 

Inf— 143/2023 zák. Č. 106/1999 Sb. 

5.12.2023 

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č.106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dne 25.9.2023 byla doručena Magistrátu města Ostravy, odboru dopravně správních činností, žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „InfZ"), ve věci poskytnutí kopie úředního záznamu, který vypracoval Mgr. 

v návaznosti na stížnost podanou  dne 12.9.2023 ve vztahu „k nevhodnému 

chování Mgr.  dne 12.9.2023 na setkání provozovatelů autoškol s pracovníky Magistrátu města 

Ostravy," a na úřední záznam bylo odkazováno ve sdělení k předmětné stížnosti. 

Vzhledem k tomu že žádost o poskytnutí informace neobsahovala náležitost, která je stanovená v ustanovení 

§ 14 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, a to v návaznosti na datum narození žadatele, tudíž 

ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. a) byla žadateli dne 30.10.2023 doručena výzva k dopinění žádosti 

se stanovením lhůty 30 dnů. Jelikož žadatel nevyhověl výzvě a nedošlo k dopinění zákonem stanoveného 

údaje, tudíž povinný subjekt po uplynutí lhůty žádost ze dne 25.9.2023 odkládá ve smyslu ustanovení 

§ 14 odst. 5 písm. a) InfZ. 

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, je možné proti odložení žádosti podat žalobu 

podle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, v platném znění, a to do dvou měsíců ode dne doručení 

tohoto sdělení (§ 71 odst. 2 tohoto zákona). 

-elektronicky podepsáno-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 


